学内研第 123 号

令和 4年 5月 16日

各 位

研究者交流施設・50周年記念館

管理責任者 総合企画戦略部長

（公印省略）

琉球大学研究者交流施設・50 周年記念館の一部利用停止について

 標記のことにつきまして、県内における新型コロナウィルス感染症の発生状況等を考

慮するとともに、研究者交流施設・50 周年記念館の 3 階宿泊室において陽性者の受け

入れを行うため、3階フロアの利用を停止いたしますのでお知らせします。

 対応を変更する場合は、改めてお知らせいたします。

記

１．期間：令和 4年 5月 16日（月）～ 未定

２．当施設利用に際しては、上記内容についてご理解のうえご利用ください。

使用申込者の責任の下、感染防止対策に努め、検温等による利用者の体調管理

にご配慮ください。

以上

担当 総合企画戦略部研究推進課

研究推進係 式田・富浜（内線 8016・2083）

E-mail：knknkyu@acs.u-ryukyu.ac.jp